
Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

1 1ère série K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 11:00

1 5 MANSARD JAN 49:688 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 49:688 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 14,49 km/h

2 7 YGUEL ARTHUR 09 51:262 (2)
CKC ST MIHIEL 1:574 14,04 km/h

3 4 GILLIOT MARCELIN 09 51:859 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:171 13,88 km/h

4 2 NICAISE JULES 08 53:238 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:550 13,52 km/h

5 6 ELMLINGER ROMAIN 08 53:871 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:183 13,36 km/h

6 3 ROSENBAUM STANISLAS 09 54:961 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:273 13,10 km/h

7 1 VALENSI VICTOR 09 57:813 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 8:125 12,45 km/h

8 8 DAESSLE MATHIS 08 1:00:340 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:652 11,93 km/h

9 9 MANSARD JAN 08 1:02:320 (9)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 12:632 11,55 km/h

2 2ème série K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 11:03

1 4 PAULAIS RAPHAEL 48:336 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DEL TYMOTHE 09 48:336 (1)
CKC ST MIHIEL 14,89 km/h

2 3 CARRIER MATHIS 09 49:570 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:234 14,52 km/h

3 7 LANGE HUGO 09 50:660 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:324 14,21 km/h

4 5 SCHWAIGER MATTHIEU 08 51:830 (4)
CK MONDELANGE 3:494 13,89 km/h

5 6 DEVILLERS JULES 09 53:370 (5)
EPERNAY CK 5:034 13,49 km/h

6 2 PAULAIS RAPHAEL 09 55:780 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 7:444 12,90 km/h

7 1 MEYNCKENS ARTHUR 08 56:850 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8:514 12,66 km/h

8 8 NORMAND BEAUDOIN MAEL 09 1:06:610 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 18:274 10,80 km/h

Page 1 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

3 3ème série K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 11:06

1 4 ALVES ARTHUR 47:422 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BRUNEAU AMAURY 08 47:422 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 15,18 km/h

2 5 KUEHN NATHANAEL 08 49:586 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:164 14,52 km/h

3 6 ROSIER SASHA 09 50:219 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:797 14,33 km/h

4 3 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 51:023 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:601 14,11 km/h

5 7 FIERLING QUENTIN 09 52:313 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:891 13,76 km/h

6 8 LEDOUX PAUL 08 59:191 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 11:769 12,16 km/h

7 1 GINDT MELVYN 09 1:01:488 (7)
CK MONDELANGE 14:066 11,70 km/h

<<<< 2 ALVES ARTHUR 09 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

4 4ème série K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 11:09

1 4 BRADY LIAM 47:352 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZAPPATERRA CLEMENT 09 47:352 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15,20 km/h

2 6 GRYSON ALEXANDRE 09 50:707 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:355 14,19 km/h

3 3 KAERLE TOM 08 53:539 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:187 13,44 km/h

4 2 BRADY LIAM 09 55:023 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:671 13,08 km/h

5 1 GEORGIN GABRIEL 09 57:949 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 10:597 12,42 km/h

6 8 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:12:047 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 24:695 9,99 km/h

<<<< 5 RIVIERE NATHAN 08 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 7 BOULAY MUNSCH ELIO 08 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

5 1ère série K1 Dame Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:12

1 4 KRYEZIU EDUARDA 54:551 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROMAND JULIETTE 09 54:551 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13,19 km/h

2 2 DIDIER LEONIE 09 58:094 (2)
AS GERARDMER CK 3:543 12,39 km/h

3 5 NEUBERG MARIE 09 1:05:074 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:523 11,06 km/h

4 1 KRYEZIU EDUARDA 08 1:23:141 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 28:590 8,65 km/h

<<<< 3 MURESAN ANDREEA ALEXANDRA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Dispensé 0,00 km/h

<<<< 6 CANIVEZ ELINE 08 9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Dispensé 0,00 km/h

Page 2 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

6 2ème série K1 Dame Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:15

1 3 CHAZERAND ELISE 54:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PFLIEGER AMELIE 08 54:020 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13,32 km/h

2 4 HARTENSTEIN MARILOU 08 55:820 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:800 12,89 km/h

3 2 CHAZERAND ELISE 09 56:320 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:300 12,78 km/h

4 5 TRITSCH CAMILLE 09 1:04:121 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:101 11,22 km/h

5 1 KOENIG LOUISE 08 1:04:801 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:781 11,11 km/h

7 1ère série K1 Homme Minime 2 - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:18

1 6 SANCHEZ LUCAS 53:965 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DEPAQUIT JULES 10 53:965 (1)
EPERNAY CK 13,34 km/h

2 3 BENDAHMANE AYOUB 10 1:03:363 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 9:398 11,36 km/h

3 5 JAKES CLEMENT 10 1:08:109 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:144 10,57 km/h

<<<< 1 LEPINE MATHIEU 10 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Dessalé 0,00 km/h

<<<< 4 MARCHAL PIERRE 10 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 2 SANCHEZ LUCAS 10 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

8 2ème série K1 Homme Minime 2 - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:21

1 5 BUTTAZZONI TRISTAN 1:00:043 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE NY TIMON 10 1:00:043 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,99 km/h

2 3 HUBSCHI LUBIN 10 1:01:387 (2)
AS GERARDMER CK 1:344 11,72 km/h

3 4 DIARD STANISLAS 10 1:03:980 (3)
CKC ST MIHIEL 3:937 11,25 km/h

4 1 DHAR YOANN 10 1:11:219 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:176 10,10 km/h

5 2 BUTTAZZONI TRISTAN 10 1:18:828 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 18:785 9,13 km/h

Page 3 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

9 1ère série K1 Homme Junior - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:24

1 10 MOREAUX PAUL 39:961 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 AUBERTIN HUGO 06 39:961 (1)
ASPTT DIJON CK 18,01 km/h

2 6 LEONELLI ERIC 07 40:852 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 891 17,62 km/h

3 5 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 41:379 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:418 17,40 km/h

4 4 SCHAEFFER ADRIEN 07 44:324 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:363 16,24 km/h

5 9 MOREAUX LUCAS 07 45:270 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 5:309 15,90 km/h

6 2 CHERRIER WILLIAM 07 46:539 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:578 15,47 km/h

7 3 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 07 46:949 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 6:988 15,33 km/h

8 7 CLERC NOÉ 06 47:984 (8)
CKC ST MIHIEL 8:023 15,00 km/h

9 8 BOIZETRONEZ MARTIN 06 48:457 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:496 14,85 km/h

10 1 MOREAUX PAUL 07 1:01:156 (10)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 21:195 11,77 km/h

10 2ème série K1 Homme Junior - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:27

1 4 PERROT YOANN 44:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 06 44:160 (1)
AS GERARDMER CK 16,30 km/h

2 6 FIERLING NATHAN 06 45:246 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:086 15,91 km/h

3 8 GRAF RIERA PAU 07 46:418 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:258 15,51 km/h

4 5 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 47:078 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:918 15,29 km/h

5 7 CARLIER EVAN 06 47:418 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:258 15,18 km/h

6 3 MAREK ALEXIS 06 48:125 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:965 14,96 km/h

7 9 PERROT YOANN 07 50:535 (7)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 6:375 14,24 km/h

8 2 LOUVEZ YOHAN 07 51:402 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:242 14,00 km/h

9 1 TREMLET THOMAS 07 52:879 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:719 13,61 km/h

Page 4 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

11 1ère série K1 Homme Plus de 24 - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:30

1 6 PHILIPPOT CORENTIN 47:953 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GRIGORYAN EDGAR 98 47:953 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15,01 km/h

2 7 POULAIN CHRISTOPHE 93 48:570 (2)
AS GERARDMER CK 617 14,82 km/h

3 8 SCHUVER LOIC 98 49:363 (3)
CKC ST MIHIEL 1:410 14,58 km/h

4 1 PHILIPPOT CORENTIN 98 52:406 (4)
CKC ST MIHIEL 4:453 13,73 km/h

<<<< 4 VAL PIERRICK 91 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Dispensé 0,00 km/h

<<<< 2 AZOUZ MEHDI 00 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 5 MARQUET CLEMENT 96 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 STOLARCZYK GAUTIER 98 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Dispensé 0,00 km/h

12 2ème série K1 Homme Plus de 24 - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:33

1 4 PAYET SYLVAIN 42:316 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KELLER GUILLAUME 98 42:316 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,01 km/h

2 7 LUDWIG DANIEL 96 42:688 (2)
EPERNAY CK 372 16,86 km/h

3 6 PAYET SYLVAIN 83 43:293 (3)
CK AONES LOUVIER 977 16,63 km/h

4 5 RICHARD NATHAN 96 43:883 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:567 16,40 km/h

5 1 BILLEREY ALESSIO 93 44:195 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:879 16,29 km/h

6 3 PIERROT RODOLPHE 99 45:414 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:098 15,85 km/h

<<<< 2 RICHARD LUCAS 94 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Dispensé 0,00 km/h

Page 5 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

13 FINALE K1 Homme Benjamin - 200m 16/06/2024

11:36

1 7 BURLION AUGUSTIN 1:10:316 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BERGERON MARTIN 12 1:10:316 (1)
CKC ST MIHIEL 10,23 km/h

2 3 STARCK DAMIEN 12 1:11:328 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:012 10,09 km/h

3 9 RISS PIERRE 12 1:13:668 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:352 9,77 km/h

4 1 PAULAIS LUCAS 12 1:15:566 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 5:250 9,52 km/h

5 2 MOREAUX BAPTISTE 12 1:16:930 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 6:614 9,35 km/h

6 6 PROT CONSTANTIN 13 1:21:859 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 11:543 8,79 km/h

7 8 MAURER STEINER KELYAN 13 1:24:453 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:137 8,52 km/h

8 4 PFLIEGER LUCIEN 13 1:26:898 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16:582 8,28 km/h

<<<< 10 MATHIEU ENZO 13 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Dessalé 0,00 km/h

<<<< 5 BURLION AUGUSTIN 12 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

14 FINALE K1 Dame Benjamin - 200m 16/06/2024

11:39

1 2 MAQUA VENTURI EDITH 1:13:633 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROSSET CAMILLE 12 1:13:633 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9,77 km/h

2 1 MAQUA VENTURI EDITH 12 1:15:512 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 1:879 9,53 km/h

3 5 MAZERAT HELOISE 13 1:18:961 (3)
AS GERARDMER CK 5:328 9,11 km/h

4 4 BERTHAUD SALOME 13 1:27:062 (4)
CKC ST MIHIEL 13:429 8,26 km/h

5 3 KNOBLOCH AMANDINE 13 1:31:500 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17:867 7,86 km/h

15 FINALE V1 Homme PCN1 - 200m 16/06/2024

11:42

1 0 DENYS CORENTIN 1:27:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 0 DENYS CORENTIN 94 1:27:380 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8,23 km/h

16 FINALE C1 Homme Minime 1 - 200m 16/06/2024

11:42

1 2 MARBOT THOMAS 1:11:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MARBOT THOMAS 11 1:11:992 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,00 km/h

2 1 CHARROIS FAUSTIN 11 1:16:469 (2)
CKC ST MIHIEL 4:477 9,41 km/h

17 FINALE C1 Homme Minime 2 - 200m 16/06/2024

11:42

1 5 ADAMS TEILO 1:06:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ADAMS TEILO 10 1:06:160 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,88 km/h

2 4 PATRICIO LEIDEKKER GABRIEL 10 1:06:520 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 360 10,82 km/h

Page 6 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

18 FINALE C1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

11:42

1 8 COURTAUX ENZO 1:05:746 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 PROVENZANO NATHAN 09 1:05:746 (1)
CKC ST MIHIEL 10,95 km/h

2 7 COURTAUX ENZO 09 1:18:930 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:184 9,12 km/h

19 1ère Demie Finale A K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:45

1 5 SCHWAIGER MATTHIEU 47:398 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 47:398 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15,19 km/h

2 4 BRUNEAU AMAURY 08 48:117 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 719 14,96 km/h

3 6 CARRIER MATHIS 09 48:961 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:563 14,70 km/h

4 7 GILLIOT MARCELIN 09 49:371 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:973 14,58 km/h

5 2 ROSIER SASHA 09 50:008 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:610 14,39 km/h

6 3 GRYSON ALEXANDRE 09 50:965 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:567 14,12 km/h

7 8 SCHWAIGER MATTHIEU 08 52:453 (7)
CK MONDELANGE 5:055 13,72 km/h

8 9 FIERLING QUENTIN 09 54:766 (8)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 7:368 13,14 km/h

9 1 BRADY LIAM 09 56:281 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:883 12,79 km/h

20 2ème Demie Finale A K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 11:48

1 4 NICAISE JULES 43:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZAPPATERRA CLEMENT 09 43:680 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,48 km/h

2 5 DEL TYMOTHE 09 46:508 (2)
CKC ST MIHIEL 2:828 15,48 km/h

3 6 YGUEL ARTHUR 09 49:824 (3)
CKC ST MIHIEL 6:144 14,45 km/h

4 7 LANGE HUGO 09 50:195 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:515 14,34 km/h

5 3 KUEHN NATHANAEL 08 50:621 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:941 14,22 km/h

6 1 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 51:414 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:734 14,00 km/h

7 8 NICAISE JULES 08 52:422 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:742 13,73 km/h

8 9 DEVILLERS JULES 09 52:820 (8)
EPERNAY CK 9:140 13,63 km/h

9 2 KAERLE TOM 08 53:379 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:699 13,48 km/h

Page 7 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

21 3ème Demie Finale B K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 11:51

1 5 ELMLINGER ROMAIN 54:305 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ELMLINGER ROMAIN 08 54:305 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13,25 km/h

2 4 ROSENBAUM STANISLAS 09 54:813 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 508 13,13 km/h

3 3 MEYNCKENS ARTHUR 08 56:461 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:156 12,75 km/h

4 6 LEDOUX PAUL 08 1:03:836 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 9:531 11,27 km/h

5 2 DAESSLE MATHIS 08 1:07:770 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13:465 10,62 km/h

22 4ème Demie Finale B K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 11:54

1 4 PAULAIS RAPHAEL 57:871 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAULAIS RAPHAEL 09 57:871 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 12,44 km/h

2 3 VALENSI VICTOR 09 59:375 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 1:504 12,12 km/h

3 5 GEORGIN GABRIEL 09 59:734 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 1:863 12,05 km/h

4 1 MANSARD JAN 08 1:00:496 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 2:625 11,90 km/h

5 7 GINDT MELVYN 09 1:04:879 (5)
CK MONDELANGE 7:008 11,09 km/h

6 2 NORMAND BEAUDOIN MAEL 09 1:07:859 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 9:988 10,61 km/h

7 6 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:15:914 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:043 9,48 km/h

23 FINALE C1 Dame Minime 1 - 200m 16/06/2024

11:57

1 2 BRETAGNE LUCE 3:45:578 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 DIDIER COLINE 11 3:45:578 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 3,19 km/h

<<<< 1 BRETAGNE LUCE 11 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

24 FINALE C1 Dame Minime 2 - 200m 16/06/2024

11:57

1 3 REMY ALYCIA 1:26:836 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DELVAUX ORIANE 10 1:26:836 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8,29 km/h

2 4 REMY ALYCIA 10 2:37:930 (2)
AS GERARDMER CK 1:11:094 4,55 km/h

25 FINALE C1 Dame Cadet - 200m 16/06/2024

11:57

1 8 DIDIER LEONIE 56:352 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 DAGOUNEAU LISA 08 56:352 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,77 km/h

2 9 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 1:01:297 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:945 11,74 km/h

3 7 DAVE SOHANE 08 1:04:863 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 8:511 11,10 km/h

4 6 DIDIER LEONIE 09 1:15:516 (4)
AS GERARDMER CK 19:164 9,53 km/h

Page 8 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

26 FINALE C1 Dame Junior - 200m 16/06/2024

12:00

1 3 MARGATHE GIULIA 55:395 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 NICOT CHLOÉ 06 55:395 (1)
AS GERARDMER CK 12,99 km/h

2 5 CHAZERAND ANNA 07 59:684 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:289 12,06 km/h

3 4 RUIZ LISA 07 1:01:418 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 6:023 11,72 km/h

4 0 NOE MARIE ELISE 06 1:06:980 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11:585 10,74 km/h

5 2 SCHRODA MARIE 06 1:11:086 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:691 10,12 km/h

<<<< 1 MARGATHE GIULIA 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

27 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 200m 16/06/2024

12:00

1 7 NICOT AMELIE 1:06:488 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 NICOT AMELIE 04 1:06:488 (1)
AS GERARDMER CK 10,82 km/h

<<<< 6 RUIZ LAURA 01 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Dispensé 0,00 km/h

28 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 200m 16/06/2024

12:00

1 8 HELLE ELORA 56:484 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 HELLE ELORA 98 56:484 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,74 km/h

29 FINALE K1 Homme Minime 1 - 200m 16/06/2024

12:03

1 5 LEDOUX LOUIS 1:05:746 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TRIQUET PAUL 11 1:05:746 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 10,95 km/h

2 4 DIDIER EVAN 11 1:07:602 (2)
AS GERARDMER CK 1:856 10,65 km/h

3 1 PROT CHARLES 11 1:13:586 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 7:840 9,78 km/h

4 6 ENDERLIN ROGENMUSER EDGAR 11 1:14:102 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:356 9,71 km/h

5 2 LEDOUX LOUIS 11 1:28:434 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 22:688 8,14 km/h

<<<< 3 DEVOLDRE ARTHUR 11 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

30 FINALE B K1 Homme Minime 2 - 200m 16/06/2024

12:06

0 0 DEVOLDRE ARTHUR (0)

Ligne BateauPlace

Page 9 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

31 FINALE A K1 Homme Minime 2 - 200m 16/06/2024

12:09

1 5 DEPAQUIT JULES 53:703 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DEPAQUIT JULES 10 53:703 (1)
EPERNAY CK 13,40 km/h

2 8 LEPINE MATHIEU 10 58:469 (2)
CKC ST MIHIEL 4:766 12,31 km/h

3 4 LE NY TIMON 10 1:01:930 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:227 11,62 km/h

4 3 HUBSCHI LUBIN 10 1:03:117 (4)
AS GERARDMER CK 9:414 11,40 km/h

5 6 BENDAHMANE AYOUB 10 1:04:809 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 11:106 11,10 km/h

6 2 DIARD STANISLAS 10 1:06:137 (6)
CKC ST MIHIEL 12:434 10,88 km/h

7 1 DHAR YOANN 10 1:10:328 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16:625 10,23 km/h

8 7 JAKES CLEMENT 10 1:11:629 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17:926 10,05 km/h

<<<< 9 BUTTAZZONI TRISTAN 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

32 FINALE K1 Dame Minime 1 - 200m 16/06/2024

12:12

1 2 JORDA LEONIE 1:06:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ROBERT MELYNE 11 1:06:390 (1)
AS GERARDMER CK 10,84 km/h

2 1 JORDA LEONIE 11 1:07:770 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:380 10,62 km/h

3 3 THOMAS ALBANE 11 1:19:110 (3)
AS GERARDMER CK 12:720 9,10 km/h

<<<< 5 THOUVENIN ZELIA 11 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE TOUL CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 4 FRANCKE BELHADJ ALIYA 11 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

33 FINALE K1 Dame Minime 2 - 200m 16/06/2024

12:12

1 7 MATHIOT LISA 1:03:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MATHIOT LISA 10 1:03:240 (1)
AS GERARDMER CK 11,38 km/h

2 8 KNOBLOCH LOUISE 10 1:22:340 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 19:100 8,74 km/h

34 FINALE B K1 Dame Cadet - 200m 16/06/2024

12:15

0 0 KNOBLOCH LOUISE (0)

Ligne BateauPlace

Page 10 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

35 FINALE A K1 Dame Cadet - 200m 16/06/2024

12:18

1 4 KOENIG LOUISE 58:648 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PFLIEGER AMELIE 08 58:648 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,27 km/h

2 6 DIDIER LEONIE 09 59:586 (2)
AS GERARDMER CK 938 12,08 km/h

3 5 ROMAND JULIETTE 09 59:801 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:153 12,03 km/h

4 3 HARTENSTEIN MARILOU 08 1:00:387 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:739 11,92 km/h

5 2 CHAZERAND ELISE 09 1:01:746 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:098 11,66 km/h

6 9 KOENIG LOUISE 08 1:13:172 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:524 9,83 km/h

7 1 TRITSCH CAMILLE 09 1:14:047 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:399 9,72 km/h

8 7 NEUBERG MARIE 09 1:14:594 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:946 9,65 km/h

9 8 KRYEZIU EDUARDA 08 1:27:828 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 29:180 8,19 km/h

36 FINALE B K1 Homme Junior - 200m 16/06/2024

12:21

1 5 MOREAUX PAUL 52:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARLIER EVAN 06 52:010 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 13,84 km/h

2 8 LOUVEZ YOHAN 07 54:690 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:680 13,16 km/h

3 7 PERROT YOANN 07 55:360 (3)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:350 13,00 km/h

4 3 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 07 55:900 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:890 12,88 km/h

5 6 MAREK ALEXIS 06 56:580 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:570 12,72 km/h

6 9 TREMLET THOMAS 07 57:110 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 5:100 12,60 km/h

7 2 CLERC NOÉ 06 57:740 (7)
CKC ST MIHIEL 5:730 12,46 km/h

8 1 BOIZETRONEZ MARTIN 06 58:220 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:210 12,36 km/h

9 4 CHERRIER WILLIAM 07 58:850 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:840 12,23 km/h

10 10 MOREAUX PAUL 07 59:410 (10)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 7:400 12,11 km/h

Page 11 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

37 FINALE A K1 Homme Junior - 200m 16/06/2024

12:24

1 5 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 42:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 06 42:570 (1)
ASPTT DIJON CK 16,91 km/h

2 7 FRANCOIS SIFFERT ALBAN 07 43:605 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:035 16,51 km/h

3 6 LEONELLI ERIC 07 44:543 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:973 16,16 km/h

4 4 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 06 45:437 (4)
AS GERARDMER CK 2:867 15,84 km/h

5 1 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 46:059 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:489 15,63 km/h

6 8 SCHAEFFER ADRIEN 07 46:563 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:993 15,46 km/h

7 3 FIERLING NATHAN 06 47:527 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:957 15,14 km/h

8 9 MOREAUX LUCAS 07 48:609 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 6:039 14,81 km/h

9 2 GRAF RIERA PAU 07 49:078 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:508 14,67 km/h

38 FINALE K1 Dame Junior - 200m 16/06/2024

12:27

1 2 MIRGUET MONTOYA EVA 54:898 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 PAILLER NINON 06 54:898 (1)
CKC ST MIHIEL 13,11 km/h

2 3 ROMAND AMANDINE 07 58:738 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:840 12,25 km/h

3 1 MIRGUET MONTOYA EVA 07 1:02:754 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 7:856 11,47 km/h

4 4 NOE MARIE ELISE 06 1:05:840 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10:942 10,93 km/h

39 FINALE C1 Homme Junior - 200m 16/06/2024

12:30

1 3 CHARROIS THOMAS 50:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DURAND TOM 07 50:430 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 14,27 km/h

2 2 GARCIA ROBIN 06 50:754 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 324 14,18 km/h

3 1 CHARROIS THOMAS 06 1:01:434 (3)
CKC ST MIHIEL 11:004 11,71 km/h

40 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 200m 16/06/2024

12:30

1 5 BILDSTEIN LOUAN 54:891 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILDSTEIN LOUAN 01 54:891 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,11 km/h

<<<< 6 HELLE MAXIME 02 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

Page 12 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

41 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 200m 16/06/2024

12:30

1 8 DELOFFRE COSME 51:164 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 COUTOU ELIOT 94 51:164 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,07 km/h

2 7 DELOFFRE COSME 98 53:078 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:914 13,56 km/h

3 9 COURDENT FLORYAN 00 53:941 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:777 13,34 km/h

42 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 200m 16/06/2024

12:33

1 7 PHILIPPOT YOANN 40:824 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LEROY REMI 01 40:824 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 17,63 km/h

2 5 WAGNER YANN 02 41:402 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 578 17,39 km/h

3 6 GOUYAU EVAN 02 41:836 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:012 17,21 km/h

4 2 BOTERO GERMAN 01 43:770 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:946 16,44 km/h

5 8 MOALIC LEO 05 44:172 (5)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:348 16,29 km/h

6 9 PHILIPPOT YOANN 01 51:891 (6)
CKC ST MIHIEL 11:067 13,87 km/h

<<<< 4 ALLARD THIBAUT 05 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 SCHUPP AUGUSTIN 05 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 MURESAN ALEXANDRU IOAN 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Dispensé 0,00 km/h

43 FINALE B K1 Homme Plus de 24 - 200m 16/06/2024

12:36

1 6 PIERROT RODOLPHE 47:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PIERROT RODOLPHE 99 47:940 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 15,01 km/h

44 FINALE A K1 Homme Plus de 24 - 200m 16/06/2024

12:39

1 5 BILLEREY ALESSIO 40:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GRIGORYAN EDGAR 98 40:530 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,76 km/h

2 4 KELLER GUILLAUME 98 41:510 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 980 17,34 km/h

3 3 LUDWIG DANIEL 96 43:200 (3)
EPERNAY CK 2:670 16,66 km/h

4 2 PAYET SYLVAIN 83 43:710 (4)
CK AONES LOUVIER 3:180 16,47 km/h

5 1 RICHARD NATHAN 96 44:120 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:590 16,31 km/h

6 9 BILLEREY ALESSIO 93 44:990 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:460 16,00 km/h

7 8 PHILIPPOT CORENTIN 98 45:810 (7)
CKC ST MIHIEL 5:280 15,71 km/h

8 6 POULAIN CHRISTOPHE 93 47:390 (8)
AS GERARDMER CK 6:860 15,19 km/h

9 7 SCHUVER LOIC 98 49:930 (9)
CKC ST MIHIEL 9:400 14,42 km/h

Page 13 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

45 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 200m 16/06/2024

12:42

1 3 KRAUSS LAURA 52:688 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GEOFFRIN AMELIE 01 52:688 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 13,66 km/h

2 5 BLACK FLAVIE 05 1:02:813 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 10:125 11,46 km/h

3 2 LUDWIG GABRIELLE 04 1:03:152 (3)
EPERNAY CK 10:464 11,40 km/h

4 1 KRAUSS LAURA 04 1:14:832 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 22:144 9,62 km/h

<<<< 4 JACOB GABRIELLE 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Dispensé 0,00 km/h

46 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 200m 16/06/2024

12:42

1 6 PARENT LOU 56:438 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PARENT LOU 00 56:438 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 12,75 km/h

2 7 BECK AMARANDE 96 56:801 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 363 12,67 km/h

3 10 LUBINEAU CHARLOTTE 93 57:832 (3)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:394 12,44 km/h

4 9 PETRE CAMILLE 96 58:156 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:718 12,38 km/h

<<<< 8 BRISWALTER MARGAUX 98 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

47 FINALE K1 Dame Master 35 - 200m 16/06/2024

12:45

1 2 BRIARD LORRAINE 53:215 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LE SCLOTOUR AMELIE 85 53:215 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,53 km/h

2 0 VASSEUR CAMILLE 89 1:02:879 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 9:664 11,45 km/h

3 1 BOURGEOIS ANNESOPHIE 81 1:25:539 (3)
CKC ST MIHIEL 32:324 8,41 km/h

4 3 BRIARD LORRAINE 83 1:32:691 (4)
CKC ST MIHIEL 39:476 7,76 km/h

48 FINALE K1 Dame Master 45 - 200m 16/06/2024

12:45

1 4 MARBEUHAN ANNE 1:24:816 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARBEUHAN ANNE 74 1:24:816 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 8,48 km/h

49 FINALE K1 Dame Master 55 - 200m 16/06/2024

12:45

1 7 GOFFIN LAURE 57:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MAYER RACHEL 68 57:449 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,53 km/h

2 8 KESCH ANNE 65 1:06:266 (2)
EPERNAY CK 8:817 10,86 km/h

3 6 ULLRICH MICHELE 54 1:18:727 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 21:278 9,14 km/h

<<<< 9 LEJEUNE AGNES 63 9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Dispensé 0,00 km/h

<<<< 5 GOFFIN LAURE 67 9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Dispensé 0,00 km/h

Page 14 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

50 FINALE C1 Homme Master 35 - 200m 16/06/2024

12:48

1 2 LEDOUX MAXIME 53:641 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MANTOVANI DAMIEN 86 53:641 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 13,42 km/h

2 3 MATTA NICOLAS 86 53:961 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 320 13,34 km/h

3 1 LEDOUX MAXIME 83 54:578 (3)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 937 13,19 km/h

51 FINALE C1 Homme Master 45 - 200m 16/06/2024

12:48

1 5 LETERME GUILLAUME 1:10:652 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LETERME GUILLAUME 77 1:10:652 (1)
CK VAL DE SARRE 10,19 km/h

52 FINALE D K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

12:51

1 5 DAESSLE MATHIS 1:11:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DAESSLE MATHIS 08 1:11:020 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10,13 km/h

2 6 NORMAND BEAUDOIN MAEL 09 1:14:414 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:394 9,67 km/h

3 7 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:14:777 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:757 9,62 km/h

53 FINALE C K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

12:54

1 7 VALENSI VICTOR 59:619 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MEYNCKENS ARTHUR 08 59:619 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 12,07 km/h

2 5 ELMLINGER ROMAIN 08 1:01:520 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:901 11,70 km/h

3 6 ROSENBAUM STANISLAS 09 1:02:010 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:391 11,61 km/h

4 1 MANSARD JAN 08 1:02:890 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 3:271 11,44 km/h

5 2 GEORGIN GABRIEL 09 1:03:240 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 3:621 11,38 km/h

6 4 PAULAIS RAPHAEL 09 1:03:750 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 4:131 11,29 km/h

7 3 VALENSI VICTOR 09 1:04:110 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 4:491 11,23 km/h

8 8 LEDOUX PAUL 08 1:05:050 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 5:431 11,06 km/h

9 9 GINDT MELVYN 09 1:07:280 (9)
CK MONDELANGE 7:661 10,70 km/h

Page 15 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

54 FINALE B K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

12:57

1 5 SCHWAIGER MATTHIEU 52:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KUEHN NATHANAEL 08 52:930 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13,60 km/h

2 4 GRYSON ALEXANDRE 09 53:330 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 400 13,50 km/h

3 8 DEVILLERS JULES 09 53:960 (3)
EPERNAY CK 1:030 13,34 km/h

4 7 NICAISE JULES 08 54:610 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:680 13,18 km/h

5 3 SCHWAIGER MATTHIEU 08 55:320 (5)
CK MONDELANGE 2:390 13,01 km/h

6 6 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 55:990 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:060 12,85 km/h

7 1 BRADY LIAM 09 56:000 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:070 12,85 km/h

8 2 FIERLING QUENTIN 09 56:700 (8)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:770 12,69 km/h

9 9 KAERLE TOM 08 58:140 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:210 12,38 km/h

55 FINALE A K1 Homme Cadet - 200m 16/06/2024

13:00

1 4 DEL TYMOTHE 42:145 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ZAPPATERRA CLEMENT 09 42:145 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,08 km/h

2 5 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 43:918 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:773 16,39 km/h

3 3 DEL TYMOTHE 09 46:938 (3)
CKC ST MIHIEL 4:793 15,33 km/h

4 7 CARRIER MATHIS 09 48:332 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:187 14,89 km/h

5 6 BRUNEAU AMAURY 08 48:977 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 6:832 14,70 km/h

6 9 ROSIER SASHA 09 49:961 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 7:816 14,41 km/h

7 2 YGUEL ARTHUR 09 50:621 (7)
CKC ST MIHIEL 8:476 14,22 km/h

8 1 LANGE HUGO 09 51:133 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 8:988 14,08 km/h

9 8 GILLIOT MARCELIN 09 51:996 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:851 13,84 km/h

Page 16 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

56 FINALE K1 Homme Master 35 - 200m 16/06/2024

13:03

1 8 AUCOUTURIER ROMAIN 47:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 AUCOUTURIER ROMAIN 85 47:020 (1)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 15,31 km/h

2 6 LANDRIEUX CEDRIC 86 47:406 (2)
EPERNAY CK 386 15,18 km/h

3 5 WEBER ERIK 81 47:816 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 796 15,05 km/h

4 3 MATTA NICOLAS 86 51:129 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 4:109 14,08 km/h

5 7 FRADET JEREMY 89 52:070 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 5:050 13,82 km/h

6 1 CHARROIS MICHAEL 82 1:08:793 (6)
CKC ST MIHIEL 21:773 10,46 km/h

7 2 GARCIA LAURENT 80 1:40:027 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 53:007 7,19 km/h

<<<< 4 HUBERT ETIENNE 88 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

57 FINALE A K1 Homme Master 45 - 200m 16/06/2024

13:06
Beaucoup de ven

1 6 AMIR TAHMASSEB MARC 47:258 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ROCHE SEBASTIEN 73 47:258 (1)
MONTIGNY SPORT NATURE 15,23 km/h

2 8 VAN GYSEL CHRISTOPHE 75 48:359 (2)
EPERNAY CK 1:101 14,88 km/h

3 7 LUDWIG PHILIPPE 70 49:578 (3)
EPERNAY CK 2:320 14,52 km/h

4 9 DELCROIX SEBASTIEN 79 50:887 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:629 14,14 km/h

5 2 BANIERE ERIC 78 51:465 (5)
EPERNAY CK 4:207 13,99 km/h

6 3 LANGE THOMAS 77 57:539 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 10:281 12,51 km/h

7 1 DAVE GUILLAUME 75 1:27:020 (7)
KAYAK CLUB DE METZ 39:762 8,27 km/h

<<<< 11 LE SCLOTOUR ERWAN 77 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 5 MAYER SEBASTIEN 70 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 10 ESNOL ANTOINE 76 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 4 AMIR TAHMASSEB MARC 73 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

Page 17 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

58 FINALE K1 Homme Master 55 - 200m 16/06/2024

13:09

1 6 AUBERTIN PHILIPPE 45:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 AUBERTIN PHILIPPE 69 45:900 (1)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 15,68 km/h

2 3 FREY SACHA 68 47:850 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:950 15,04 km/h

3 5 TSCHAN CHRISTIAN 60 53:330 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:430 13,50 km/h

4 4 BEUDAERT PATRICK 67 55:170 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 9:270 13,05 km/h

5 1 HUBERT THIERRY 61 1:17:540 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 31:640 9,28 km/h

<<<< 2 PARISOT FRANCIS 64 9:99:99:999 <<<<<<
MONTIGNY SPORT NATURE Dispensé 0,00 km/h

59 1ère série K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:00

1 2 LUBINEAU CHARLOTTE/VASSEUR CAMILLE 39:172 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 WAGNER YANN/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 02 39:172 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 18,38 km/h

2 5 AMIR TAHMASSEB TIMOTH/WEBER ERIK 07 40:113 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 941 17,94 km/h

3 1 LEONELLI ERIC/SCHRODA MARIE 07 45:832 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:660 15,70 km/h

4 4 CHERRIER WILLIAM/COURTAUX ENZO 07 47:547 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:375 15,14 km/h

5 8 GILLIOT MARCELIN/VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 47:855 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:683 15,04 km/h

6 7 LUBINEAU CHARLOTTE/VASSEUR CAMILLE 93 55:371 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 16:199 13,00 km/h

<<<< 6 GOFFIN LAURE/LEJEUNE AGNES 67 9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Dispensé 0,00 km/h

60 2ème série K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:05

1 5 MOREAUX LUCAS/MOREAUX PAUL 38:715 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILLEREY ALESSIO/BOTERO GERMAN 93 38:715 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 18,59 km/h

2 4 AUBERTIN PHILIPPE/AUCOUTURIER ROMAIN 69 41:555 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:840 17,32 km/h

3 7 MOREAUX LUCAS/MOREAUX PAUL 07 47:535 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8:820 15,14 km/h

4 3 LE SCLOTOUR AMELIE/LE SCLOTOUR TITOUAN 85 53:324 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:609 13,50 km/h

5 9 ALVES ARTHUR/GEORGIN GABRIEL 09 54:242 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 15:527 13,27 km/h

6 6 SCHWAIGER MATTHIEU/GINDT MELVYN 08 55:148 (6)
CK MONDELANGE 16:433 13,05 km/h

7 2 NEUBERG MARIE/KOENIG LOUISE 09 1:02:781 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 24:066 11,46 km/h

8 1 BARRACHIN MARIE LAURENCE/MARBEUHAN ANNE 68 1:13:555 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS 34:840 9,78 km/h

Page 18 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

61 3ème série K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:10

1 4 FRADET JEREMY/AZOUZ MEHDI 46:422 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PHILIPPOT CORENTIN/SCHUVER LOIC 98 46:422 (1)
CKC ST MIHIEL 15,50 km/h

2 2 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN/SCHAEFFER ADRIEN 07 46:863 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 441 15,36 km/h

3 5 PAULAIS RAPHAEL/BRUNEAU AMAURY 09 51:188 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 4:766 14,06 km/h

4 7 HARTENSTEIN MARILOU/AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR08 51:641 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:219 13,94 km/h

5 3 LUDWIG PHILIPPE/LUDWIG GABRIELLE 70 52:020 (5)
EPERNAY CK 5:598 13,84 km/h

6 1 CHARROIS MICHAEL/PHILIPPOT YOANN 82 52:613 (6)
CKC ST MIHIEL 6:191 13,68 km/h

<<<< 6 FRADET JEREMY/AZOUZ MEHDI 89 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

62 4ème série K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 14:15

1 4 DELCROIX SEBASTIEN/DELCROIX PASLIER DORIAN 40:801 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POULAIN CHRISTOPHE/SCHOEPFER WALTER DIMI 93 40:801 (1)
AS GERARDMER CK 17,64 km/h

2 1 DELCROIX SEBASTIEN/DELCROIX PASLIER DORIAN 79 45:520 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:719 15,81 km/h

3 2 YGUEL ARTHUR/DEL TYMOTHE 09 46:277 (3)
CKC ST MIHIEL 5:476 15,55 km/h

4 3 ROSIER SASHA/FIERLING QUENTIN 09 49:613 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8:812 14,51 km/h

5 7 PAILLER NINON/CLERC NOÉ 06 50:586 (5)
CKC ST MIHIEL 9:785 14,23 km/h

6 6 BOURGEOIS ANNESOPHIE/BRIARD LORRAINE 81 1:16:223 (6)
CKC ST MIHIEL 35:422 9,44 km/h

<<<< 5 GARCIA LAURENT/DAVE GUILLAUME 80 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Dessalé 0,00 km/h

63 FINALE C2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

14:20

1 1 AMIR TAHMASSEB EL∫ONO/DAGOUNEAU LISA 54:105 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MANTOVANI DAMIEN/MATTA NICOLAS 86 54:105 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 13,30 km/h

2 5 COURDENT FLORYAN/SCHRODA MARIE 00 57:535 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:430 12,51 km/h

3 6 AMIR TAHMASSEB EL∫ONO/DAGOUNEAU LISA 09 57:738 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:633 12,47 km/h

4 2 CHARROIS THOMAS/PROVENZANO NATHAN 06 58:402 (4)
CKC ST MIHIEL 4:297 12,32 km/h

5 4 NICOT AMELIE/NICOT CHLOÉ 04 58:887 (5)
AS GERARDMER CK 4:782 12,22 km/h

6 3 MIRGUET MONTOYA EVA/DAVE SOHANE 07 1:29:539 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 35:434 8,04 km/h

Page 19 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

64 FINALE K2 Mixte Minime - 200m 16/06/2024

14:25

1 1 LEPINE MATHIEU/DIARD STANISLAS 1:00:219 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LEPINE MATHIEU/DIARD STANISLAS 10 1:00:219 (1)
CKC ST MIHIEL 11,95 km/h

2 8 MATHIOT LISA/REMY ALYCIA 10 1:04:719 (2)
AS GERARDMER CK 4:500 11,12 km/h

3 7 DIDIER EVAN/HUBSCHI LUBIN 11 1:05:277 (3)
AS GERARDMER CK 5:058 11,02 km/h

4 4 BENDAHMANE AYOUB/TRIQUET PAUL 10 1:08:801 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 8:582 10,46 km/h

5 9 ROBERT MELYNE/THOMAS ALBANE 11 1:12:125 (5)
AS GERARDMER CK 11:906 9,98 km/h

6 10 LEDOUX LOUIS/THOUVENIN ZELIA 11 1:12:902 (6)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 12:683 9,87 km/h

<<<< 5 DEVOLDRE ARTHUR/SANCHEZ LUCAS 11 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 6 BURLION AUGUSTIN/PAULAIS LUCAS 12 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 2 DHAR YOANN/JAKES CLEMENT 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 3 ENDERLIN ROGENMUSER EDGAR/BUTTAZZONI TRISTAN 11 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

65 FINALE C2 Mixte Minime - 200m 16/06/2024

14:30

1 3 MARBOT THOMAS/LE NY TIMON 1:08:566 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PATRICIO LEIDEKKER GABRIEL/ADAMS TEILO 10 1:08:566 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,50 km/h

2 2 MARBOT THOMAS/LE NY TIMON 11 1:21:488 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:922 8,83 km/h

3 1 DIDIER COLINE/BRETAGNE LUCE 11 2:49:473 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:40:907 4,24 km/h

66 FINALE D K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

14:35

0 0 DIDIER COLINE/BRETAGNE LUCE (0)

Ligne BateauPlace

67 FINALE C K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

14:40

1 5 BARRACHIN MARIE LAURENCE/MARBEUHAN ANNE 52:293 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARROIS MICHAEL/PHILIPPOT YOANN 82 52:293 (1)
CKC ST MIHIEL 13,76 km/h

2 4 LE SCLOTOUR AMELIE/LE SCLOTOUR TITOUAN 85 53:309 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:016 13,50 km/h

3 3 SCHWAIGER MATTHIEU/GINDT MELVYN 08 54:617 (3)
CK MONDELANGE 2:324 13,18 km/h

4 7 LUBINEAU CHARLOTTE/VASSEUR CAMILLE 93 55:570 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:277 12,95 km/h

5 6 ALVES ARTHUR/GEORGIN GABRIEL 09 56:508 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 4:215 12,74 km/h

6 2 NEUBERG MARIE/KOENIG LOUISE 09 1:03:305 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:012 11,37 km/h

7 1 BOURGEOIS ANNESOPHIE/BRIARD LORRAINE 81 1:12:457 (7)
CKC ST MIHIEL 20:164 9,93 km/h

8 8 BARRACHIN MARIE LAURENCE/MARBEUHAN ANNE 68 1:13:125 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS 20:832 9,84 km/h

Page 20 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

68 FINALE B K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

14:45

1 5 CHERRIER WILLIAM/COURTAUX ENZO 47:844 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN/SCHAEFFER ADRIEN 07 47:844 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 15,04 km/h

2 7 ROSIER SASHA/FIERLING QUENTIN 09 48:055 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 211 14,98 km/h

3 4 MOREAUX LUCAS/MOREAUX PAUL 07 48:594 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 750 14,81 km/h

4 2 PAILLER NINON/CLERC NOÉ 06 48:953 (4)
CKC ST MIHIEL 1:109 14,70 km/h

5 6 CHERRIER WILLIAM/COURTAUX ENZO 07 49:477 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:633 14,55 km/h

6 3 GILLIOT MARCELIN/VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 52:203 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:359 13,79 km/h

7 1 HARTENSTEIN MARILOU/AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR08 52:496 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:652 13,71 km/h

8 8 PAULAIS RAPHAEL/BRUNEAU AMAURY 09 53:797 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS 5:953 13,38 km/h

9 9 LUDWIG PHILIPPE/LUDWIG GABRIELLE 70 54:400 (9)
EPERNAY CK 6:556 13,23 km/h

69 FINALE A K2 Mixte Open - 200m 16/06/2024

14:50

1 5 AMIR TAHMASSEB TIMOTH/WEBER ERIK 38:930 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BILLEREY ALESSIO/BOTERO GERMAN 93 38:930 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 18,49 km/h

2 4 WAGNER YANN/FRANCOIS SIFFERT ALBAN 02 39:422 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 492 18,26 km/h

3 6 AMIR TAHMASSEB TIMOTH/WEBER ERIK 07 40:160 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:230 17,92 km/h

4 3 POULAIN CHRISTOPHE/SCHOEPFER WALTER DIMI 93 41:332 (4)
AS GERARDMER CK 2:402 17,41 km/h

5 7 AUBERTIN PHILIPPE/AUCOUTURIER ROMAIN 69 42:211 (5)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:281 17,05 km/h

6 9 PHILIPPOT CORENTIN/SCHUVER LOIC 98 45:867 (6)
CKC ST MIHIEL 6:937 15,69 km/h

7 8 LEONELLI ERIC/SCHRODA MARIE 07 47:504 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:574 15,15 km/h

8 1 YGUEL ARTHUR/DEL TYMOTHE 09 47:891 (8)
CKC ST MIHIEL 8:961 15,03 km/h

9 2 DELCROIX SEBASTIEN/DELCROIX PASLIER DORIAN 79 48:313 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 9:383 14,90 km/h

70 FINALE K4 Mixte Minime - 200m 16/06/2024

15:00

<<<< 1 DHAR Y/JAKES C/ENDERLIN ROGENMUSER E/BUTTAZZONI T 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 DHAR Y/JAKES C/ENDERLIN ROGENMUSER E/BUTTAZZONI T 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

71 FINALE K4 Mixte Open - 200m 16/06/2024

15:00

1 4 HARTENSTEIN M/AMIR TAHMASSEB E/NEUBERG M/KOENIG L 37:117 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BILLEREY A/BOTERO G/LEONELLI E/FRANCOIS SIFFERT A 93 37:117 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 19,39 km/h

2 5 CHERRIER W/GILLIOT M/COURTAUX E/VAN LAMSWEERDE R 07 49:781 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:664 14,46 km/h

3 6 HARTENSTEIN M/AMIR TAHMASSEB E/NEUBERG M/KOENIG L08 53:508 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:391 13,45 km/h

Page 21 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses
Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

72 FINALE C4 Mixte Minime - 200m 16/06/2024

15:00

1 8 ADAMS T./BRETAGNE L./DIDIER C./PATRICIO LEIDEKKER G. 1:18:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 ADAMS T./BRETAGNE L./DIDIER C./PATRICIO LEIDEKKER G. 10 1:18:449 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 9,17 km/h

Page 22 09:28 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


